
                                                                         1 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o dílo č. 851-2020-541101 ze dne 25. 8. 2020 

(dále jen „dodatek“) 

 

 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku 

podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

 

mezi smluvními stranami 

 

 

Objednatelem 

Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj  

Adresa: U Nisy 745/6a 460 57 Liberec 

zastoupený:   Ing. Bohuslavem Kabátkem, 

  ředitelem KPÚ pro Liberecký kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:   Ing. Bohuslav Kabátek, 

  ředitel KPÚ pro Liberecký kraj 

v technických záležitostech oprávněn jednat:   Jiří Hořák, rada Pobočky Semily 

Tel.:  XXXXXXXXXXXX 

E-mail:  j.horak2@spucr.cz 

ID DS:  z49per3 

Bankovní spojení:  ČNB 

Číslo účtu:  3723001/0710 

IČ:  01312774 

DIČ:  není plátcem DPH 

(dále jen jako „objednatel“) 

 

a 

 

Zhotovitelem 

Název:      NDCON s.r.o. 

Sídlo:       Zlatnická 10/1582, 110 00 Praha 1 

Zastoupený:      Ing. Robertem Michkem, jednatelem 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Robert Michek, jednatel 

V technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXXXXXX 

Bankovní spojení:     UniCredit Bank a.s. 

Číslo účtu:      2106756016/2700 

IČ/DIČ:      64939511/CZ64939511 

Tel:       XXXXXXXXXXXX 

E-mail:       XXXXXXXXXXX 

ID DS:       agdcaa 

 



           2 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C vložka 

42028. 

 (dále jen jako „zhotovitel“) 

 

na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Vypracování projektové dokumentace 

a zajištění služeb autorského dozoru a všech dalších služeb (GTP) pro stavbu HPC1 v k. ú. 

Veselá u Semil“, na základě výsledku výběrového řízení  realizovaného v souladu s příslušnými 

ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

 

Čl. I 

Předmět dodatku 

Strany dodatku se dohodly na změně termínu předání díla uvedeném v čl. III bodě 3.1.1. Smlouvy 

o dílo: 

    Původní termín:  27. 11. 2020 

Nový termín:   12. 02. 2021 

 

 

Čl. II 

Zvláštní ustanovení 

Tento dodatek byl vyhotoven na základě žádosti zhotovitele ze dne 16. 11. 2020 č.j. SPU 

422644/2020 o prodloužení termínu odevzdání projektové dokumentace z důvodu zvýšené 

časové náročnosti pro získání souhlasů od vlastníků dotčených nemovitostí a stanovisek orgánů 

státní správy, a to v souvislosti s omezenými možnostmi osobního projednání dokumentace 

v době vyhlášeného nouzového stavu a přijatých protiepidemiologických opatření proti šíření 

koronaviru COVID-19. 

. 

 

 

Čl. III 

Závěrečná ustanovení 

3.1 Pokud v tomto dodatku není stanoveno jinak, řídí se smluvní strany příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku. 

3.2 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího 

uveřejnění v registru smluv  dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

3.3 Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn podle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů vyjma údajů, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní 

a citlivé údaje a obchodní tajemství. Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek 

zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 

3.4 Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento dodatek bude zveřejněn 

na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 



           3 

pozdějších předpisů, vyjma informací uvedených v § 7 – § 11 zákona. Veškeré údaje, 

které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje, obchodní 

tajemství, aj. budou anonymizovány. 

3.5 Smluvní strany dodatek přečetly, souhlasí s jejím obsahem a prohlašují, že nebyl sepsán 

v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

V Liberci 23. 11. 2020 V Praze 23. 11. 2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

Ing. Bohuslav Kabátek 

ředitel KPÚ pro Liberecký kraj 

 

objednatel 

Ing. Robert Michek 

jednatel NDCON s.r.o. 

 

zhotovitel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Za spávnost odpovídá: Jiří Hořák 

 


